Sciunt e qd am obita externa, qd nu imponat, nec phibeat.

Artus 5. Vel bene opari ex amore fieri veluti in,
reutud dicitur.

Q. Rego m. et duo ad opandam moraliter bene n e absolutum
necessarium, ut semper opemur ex amore fieri veluti, d. p. p.
sufficere, si opamur ex fere honesto alia ius virtutis.

Artus 6. Semper bene tendere ad fere uelut in,
in solum tendere nisi p amore, q.

Q. Rego m. qui cum q n agit ex motu honesto alia ius
virtutis, q qui valent dicit ex fere opis, seu ex naa opis tendit
in fere uelut in, in qd bonum honestum e d. p. p. ad fere uelut in
consequendum.